МБДОУ «Детский сад № 86».

Протокол Родительское комитета № 3 от 23.04.2018г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Соловьева Алеся Игоревна

СЕКРЕТАРЬ:  Седайкина Ольга Александровна

КАЗНАЧЕЙ:  Мухутдинова    Ксения Михайловна

Повестка дня

1.Подвидения итогов учебного года.

Председатель Родительского комитета: Соловьева Алеся Игоревна.

2. Организация ремонта группы в летний период.

  Казначей:  Мухутдинова    Ксения Михайловна

Ход заседания:

1.Слушали: Соловьева Алеся Игоревна, довела до сведения, что было сделано в течении учебного года.

Выступила: Мухутдинова    Ксения Михайловна, предложила воспитателю выставить информацию в родительский уголок.

Председатель Родительского комитета Соловьева Алеся Игоревна вынесла предложение на голосование.

Голосовали: «За» - 3

                     «Против» - 0.

Решили:    Выставить информацию в родительский уголок.

2.Слушали: Мухутдинова    Ксения Михайловна, казначей Родительского комитета донесла до сведения родителей, какая нужна помощь в ремонте  группы.

Выступила: Соловьева Алеся Игоревна предложила свою помощь в организации  ремонта группы в летний период.

Председатель Родительского комитета  Соловьева Алеся Игоревна вынесла предложение на голосование.

 Голосовали: «За» - 3

                      «Против» - 0.

Решили: Соловьева Алеся Игоревна поможет в организация ремонта группы в летний период.

Председатель Родительского комитета: _______Соловьева А.И.
Казначей _____ Мухутдинова  К.М.

Секретарь______Седайкина О.А.